АДМИНИСТРАЦИЯ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 84.1
27.10.2016 г.                                                                             х. Вишнёвка

 О внесении изменений в

Постановление  № 17 от 16.06.2009 г.

      В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь     ст.28     Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»,

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  № 17 от 16.06.2009 г. « О положении и новом составе Координационного Совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» следующие изменения:

 1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции.
 1.2.Постановление № 2 от  11.01.2010г. «О внесении изменений в Постановление  № 17 от 16.06.2009 г.» считать утратившим силу.
2. Контроль за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино-Свечниковского
сельского поселения         ___________________      И.Н.Таранущенко
                                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                                       к постановлению Главы

                                                                                                                     Администрации Фомино-

                                                                                                                     Свечниковского с/п № 17

                                                                                                                      от 16.06.2009 г.

                                               Состав

                           Координационного Совета

                 при Администрации Фомино-Свечниковского

                     сельского поселения по вопросам
   собираемости налогов и других обязательных платежей

1. Таранущенко И.Н. - Глава Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения

2. Иванова В.И. - начальник сектора финансов и экономики

3. Сариенко Е.А.. –старший  инспектор по имущественным и земельным отношениям.